
ESTADO DO PARANÁ 

:Jicrfarifura cfflunidpai 	ifès Runsbti:4raná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

Jornal  
Página 

Ass. nespo sável 

DECRETO N° 5433/2023 
Data 12/07/2023 

Súmula. Exonera, a pedido, a Chefe de 
Divisão de Gestão de Contratos e convênio 
(cargo de comissão), e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerada, a pedido, a senhora 
Camila Cristina Theisen, inscrita na Cédula de Identidade RG n° 12.442.585-6 
SSP/PR e no CPF n° 108.348.229-70 ocupante do cargo de Chefe de Divisão 
de Gestão de Contratos e Convênios do município de Três Barras do Paraná, 
(Cargo em Comissão). 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o 
Decreto n° 3946/2020 de 06/04/2020. 

Gabinete 	eito Municipal de Três .)o 
Barras do Paraná, em 12 de julho de 2023. 

Gers Fra Lcó-Grlis o 
Prefeito !Vunicipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CiNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(ii tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

